2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
27.10.2016 № 6-41
г. Саратов

  О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004                  № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                  «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» (с изменениями   от 19.12.2013 № 30-348) следующее изменение:
1.1. Абзац 1 пункта 3 Приложения 2 к решению изложить в новой редакции:

«3. Предложения о награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы вносятся в Саратовскую городскую Думу главой муниципального образования «Город Саратов», председателем Саратовкой городской Думы, постоянными комиссиями Саратовской городской Думы, депутатами Саратовской городской Думы.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                          В.В. Малетин